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Rejseplan
Dag 1 Shanghai Kina Afgang: 17:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Okinawa Japan Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Shanghai Kina Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 6 Jeju Island Sydkorea Ankomst: 14:30 Afgang: 22:00

Dag 7 Busan Sydkorea Ankomst: 10:00 Afgang: 21:00

Dag 8 På havet

Dag 9 Shanghai Kina Ankomst: 07:00

MSC Bellissima
8 nætter

01. august - 09. august
01/08/2026 - 09/08/2026

Fra Shanghai
Til Shanghai

DKK 21.287,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Shanghai Kina
Skyskrabere spejler sig i Huangpu-flodens blanke overflade, mens
gamle stentraditioner og futuristiske former mødes i et
fascinerende bybillede. Shanghai er Kinas økonomiske kraftcenter
men også en by med dybe historiske rødder og sans for det
æstetiske. På den elegante promenade The Bund står art deco-
palæer side om side med historiske kolonibygninger, og herfra kan
du nyde panoramaudsigten mod Pudongs ikoniske skyline med
det periskoplignende Oriental Pearl Tower. Gå ad de
brostensbelagte stræder i det tidligere franske kvarter, hvor
platantræerne kaster dansende skygger over små gallerier,
tebutikker og historiske villaer. I den klassiske Yu Garden folder
kinesisk havekunst sig ud med fine pavilloner, buede tage og
fiskedamme - alt sammen som en rolig kontrast til byens tempo.
Du kan også opleve Shanghais moderne side i byens
spektakulære museer eller i de myldrende handelskvarterer som
Nanjing Road, hvor neonlys og designerbutikker lyser op mod
himlen. Uanset tempo og rute fornemmer du, hvordan Shanghai
forener fortid og fremtid i én levende helhed.

Nanpu Bridge In Night
Shanghai
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Okinawa Japan
Okinawa er Japans tropiske øgruppe, hvor havet glitrer i nuancer
af turkis og blå, og palmeklædte strande danner kontrast til den
krigshistorie og særprægede kultur, som præger øen. Her lægges
der til i hovedbyen Naha - en moderne, men charmerende storby
med skyskrabere, monorail og mindesmærker, der vidner om øens
dramatiske fortid. Under Anden Verdenskrig blev byen næsten
jævnet med jorden under det blodige slag om Okinawa, hvor
titusindvis af civile mistede livet. Du kan stadig gå gennem de
smalle tunneler under jorden, hvor den japanske hærs
hovedkvarter lå, og se de spartanske rum præcis som de blev
forladt. Historien stopper dog ikke her. Okinawa var tidligere hjem
for det selvstændige Ryukyu-rige, og øens kulturelle særpræg
lever videre i maden, musikken og arkitekturen. Hele ni steder på
UNESCO’s verdensarvsliste fortæller om denne arv, heriblandt det
rødglødende Shuri-slot, det fredfyldte Tamaudun-mausoleum og
Shikinaen-haven med sine buede tage og lotusdamme. Du kan
også tage uden for byen og opleve koralrev, havskildpadder og
landsbyer, hvor der stadig spilles på det traditionelle
strengeinstrument, shamisen, og kvinder væver i hånden.
Okinawa føles som Japan i en blødere udgave - med egen
identitet, et varmt hai sai i stedet for det formelle konnichiwa, og
en historie, der går dybt under huden.

Jeju Island Sydkorea
Sorte lavaklipper møder krystalklart hav, og grønne teplantager
bølger sig op ad de bløde skråninger, mens små landsbyer med
stråtækte tage gemmer sig mellem frugtplantager og blomstrende
marker. Jeju Island er en naturperle ud for Sydkoreas sydkyst
kendt for sit unikke landskab og sin stolte, lokale kultur. Øen er
domineret af den udslukte vulkan Hallasan, som rejser sig midt på
øen og indbyder til korte eller længere vandreture gennem
bjergskov og lavamarker. Lige under jordens overflade kan du
udforske Manjanggul, der er en af verdens længste lavatunneler,
hvor glitrende stenformationer vidner om øens eksplosive ophav. I
kystområderne finder du dramatiske klippeformationer som
Jusangjeolli og fredelige vandfald som Jeongbang, der falder
direkte ud i havet. Mange besøger også landsbyen Seongeup,
hvor traditionelle lavastenshuse og gamle skikke holdes i live -
ikke mindst af øens berømte haenyeo, de ældre kvinder, der
dykker efter muslinger og blæksprutter uden iltflasker. Jeju er
desuden kendt for sine saftige mandariner og sin fine grønne te,
og på en dag her kan du smage, se og mærke, hvorfor øen regnes
for et af Sydkoreas mest elskede rejsemål.

Naminoue Helligdom
Okinawa

Trapper til Seongsan Bjerget
Jeju Island
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Busan Sydkorea
Farvestrålende templer, summende fiskemarkeder og bløde
sandstrande danner rammen om Busan – Sydkoreas næststørste
by og en af Asiens mest dragende kystdestinationer. Her møder
moderne højhuse havets horisont, mens grønklædte bjerge rejser
sig i baggrunden. Du kan starte dagen ved Haedong Yonggungsa,
der er et unikt tempel bygget direkte på klipperne ud mod Det
Østkinesiske Hav – et sted hvor bølgernes brusen blander sig med
røgelsen fra rituelle ofringer. Dernæst kan du lade dig føre
gennem Gukje-markedets labyrint af små boder, hvor duften af
dampende mandu (koreanske dumplings) og krydret kimchi
hænger i luften, og alt fra antikviteter til hjemmebrygget risvin
skifter hænder. I det farverige Gamcheon Culture Village snor
pastelfarvede huse sig op ad bjergsiden, dekoreret med
vægmalerier, kunstinstallationer og små gallerier, der vidner om
kvarterets forvandling fra slum til kreativt åndehul. Langs
Haeundae-stranden kan du dyppe tæerne i det lune hav, gå en tur
på træpromenaden eller nyde friskfanget fisk på en af de mange
havudsigtsrestauranter. Busan er en sansemættet oplevelse, hvor
natur og storby, spiritualitet og streetfood går op i en levende,
smagfuld helhed.

Farverige Sky Capsules i Busan
Busan
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2019
Søsat

316
Meter Rating

5.655
Passagerer

1.595
Besætning

MSC Bellissima
MSC Bellissima er et af de nyere skibe i MSC’s voksende
skibsflåde. Et elegant og ikke mindst innovativt skib, hvor der hele
vejen igennem er tænkt på energieffektivitet og miljø.
MSC Bellissima er fyldt med et kæmpe udvalg af fantastiske
oplevelser, så du som gæst er sikker på at få den perfekte
oplevelse på dit krydstogt. MSC Bellissima tilbyder alt, hvad hjertet
begærer, og ønsker man som gæst at have alle muligheder, så er
en tur med MSC Bellissima helt sikkert et oplagt valg.
Først og fremmest giver den innovative MSC for Me-teknologi en
forbedret oplevelse om bord, der forbinder dig med dine
medgæster, besætningen og selve skibet. Ombord på MSC
Bellissima kan man spadsere rundt i den næsten 100 meter lange
og elegante promenade, hvor man kan lade sig friste af de mange

butikker eller nyde en friskbrygget kop kaffe. Barer og restauranter
er der nok af.
Der findes 20 barer og 10 restauranter, herunder
specialrestauranter. Man må sige at der er rig mulighed for at
stimulere sine smagsløg, Det store indbydende soldæk med
poolområde og liggestole, indbyder til afslapning. Rundt ved
poolen ligger Grand Canyon bar og Atmosphere Bar samt flere
udendørs spa-bade. Der er også plads til flere solsenge med
udsigt over skibets hoved-pool.
Indendørs ligger skibets elegante fitnesscenter samt sportscenter
med bowling, sportshal, virtuelt spillerum og meget mere. Med et
væld af aktiviteter er der altså nok at give sig til når man ikke går
på opdagelse i de mange spænende byer som skibet ligger til i.
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Kahytter på MSC Bellissima

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IS – Indvendigt Fantastica, single

Udvendig - Ring for pris
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL2 - Udvendig Fantastica, Premium
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - Ring for pris
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR3 - Balkon Fantastica, Deluxe
BS – Balkon Fantastica, single

Suite - fra DKK 42.574 pr. kahyt
SL1 – Suite Aurea, Premium
SLJ – Suite Aurea, Premium med terrasse og jacuzzi
SXJ – Grand Suite Aurea, med terrasse og jacuzzi
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC3 – Yacht Club duplex Suite, Royal, med jacuzzi
YIN – Yacht Club indvendig Suite
YJD – Yacht Club duplex Suite, Deluxe, med jacuzzi

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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